
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 126, год. X, 8 октомври 2024 г., разпространява се безплатно

Решения от 
септемврийското

заседание на  
Общински съвет 

Плевен

стр. 2-6

Кметът на Община Плевен 
д-р Валентин Христов подписа 
споразумения с Министерство-
то на регионалното развитие и 
благоустройство (МРРБ) за фи-
нансиране на четири приоритет-
ни общински проекта на обща 
стойност 31 689 000 лв. със сред-
ства от държавния бюджет. Това 
стана възможно на основание на 
Закона за държавния бюджет на 
Република България за 2024 г., 
в рамките на Инвестиционната 
програма за общински обекти. 

По първото споразумение 
МРРБ предоставя на Община 
Плевен средства в размер до 
20  946 200 лв., представляващи 
максималната финансова под-
крепа за цялостната реализация 
на приоритетен проект „Основен 
ремонт PVN 1151 /ІІ-35/ Плевен 
- Ясен /ІІІ.3005/ от км 5+419 до 
км 12+800“. Общата максимална 
стойност на разходите за текуща-
та 2024 г. за реализацията на про-
екта е в размер до 4 963 295,08 лв. 
с ДДС. Община Плевен е длъжна 
да уведоми МРРБ в едноседми-
чен срок за сключването на все-

Кметът на Плевен подписа споразумения
с МРРБ на обща стойност 31 689 000 лева

ки договор по проекта, като се 
задължава да използва предос-
тавените средства за изпълнение 
на проектните дейности в срок 
до 31 декември 2026 г., се посоч-
ва в споразумението, подписано 
от министъра на регионалното 
развитие и благоустройството 
инж. Виолета Коритарова. 

По второто споразумение 
МРРБ предоставя на Община 
Плевен средства в размер до 
8  462  000 лв., представляващи 
максималната финансова под-
крепа за цялостната реализация 
на приоритетен проект „Ремонт, 
реконструкция и модерниза-
ция на стадион „Плевен“, гр. 
Плевен“. Общата максимална 
стойност на разходите за теку-
щата 2024 г. за реализацията на 
проекта е в размер до 758  000 
лв. с ДДС. Общата финансова 
подкрепа е в размер до стой-
ността на сключен/и договор/и 
с изпълнител/и от страна на Об-
щината, независимо от момента 
на неговото/тяхното подписва-
не. Община Плевен е длъжна да 
уведоми МРРБ в едноседмичен 

срок за сключването на всеки 
договор по проекта, като се за-
дължава да използва предоставе-
ните средства за изпълнение на 
проектните дейности в срок до 
31 декември 2026 година. Първо-
началният проект е преработен и 
допълнен с лекоатлетическа пис-
та. Предвижда се строително-ре-
монтните дейности по стадиона 
да бъдат на два етапа. Ще се ре-
монтират игрището с пистата и 
секторът за официалните гости, 
а на втори етап - трибуните.

По третото споразумение 
МРРБ предоставя на Община 
Плевен средства в размер до 
1  378  800 лв., представляващи 
максималната финансова под-
крепа за цялостната реализация 
на проект „Основен ремонт на 
ул. „Цар Самуил“ от ОК340а до 
ОК1197“. Общата максимална 
стойност на разходите за теку-
щата 2024 г. за реализацията на 
проекта е в размер до 644 250 лв. 
без ДДС, или 773 100 лв. с ДДС.
Общата финансова подкрепа е в 
размер до стойността на склю-
чения договор с изпълнител от 
страна на Общината, независимо 
от момента на неговото подпис-
ване. 

По четвъртото споразумение 
МРРБ предоставя на Община 
Плевен средства в размер до 
902 000 лв.

В края на септември за вто-
ра поредна година плевенчани и 
гостите на града имаха уникал-
ната възможност да се потопят 
в древното изкуство на ножарс-
твото и ковачеството. Организа-
тор на ножаро-ковашкия пленер 
„Огън и искри“ беше Гилдията 
на българските ножари и ко-

вачи, с подкрепата на Община 
Плевен и домакинството на Ре-
гионалния исторически музей. 
В продължение на три дни по-
сетителите на пленера имаха 
възможност да наблюдават на 
живо работата на най-добри-
те ножари и ковачи в страната, 
които показаха различните ета-

пи от изработката на един от 
най-старите инструменти, по-
знати на човечеството - ножа. 
Всички работилници и щандове 
бяха разположени в двора на 
Регионалния исторически му-
зей и можеше да се посетят от 
всички, които искаха да се до-
коснат до този занаят. По време 

на обиколките посе-
тителите научаваха 
повече за историята 
и традициите на но-
жарството в Бълга-
рия, запознаваха се 
отблизо с начина на 
обработка на метала 
- от коването и оф-
ормянето до финал-
ните детайли, които 
придават уникал-
ност на всеки изра-
ботен продукт, както 
и имаха възможност 
сами да изработят 
сувенирно ножче за 
спомен от пленера.

С ножаро-коваш-
кия пленер „Огън и 
искри“ в Плевен се 
закри сезона на но-
жарските събития в 
България.

Голям интерес към ножаро-ковашкия 
пленер „Огън и искри“ 

Продължава на стр. 2



2брой 126
8.10.2024 г.ОБЩИНА

Р Е Ш Е Н И Е №363/26.09.2024г., гр. Плевен
ЗА Избор на експерт-счетоводители за заверка на годишните фи-

нансови отчети за 2024 г. на търговските дружества с общинско 
участие

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
26, т. 16 и чл. 29, т. 5 от Наредба № 8 реда за учредяване и упраж-
няване правата на Общината в публични предприятия и търговски 
дружества с общинско участие в капитала

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Избира експерт-счетоводители за заверка на годишния финан-
сов отчет за 2024 г. на търговски дружества, чиито собственик на 
капитала е Община Плевен, както следва:

1.1. „Тролейбусен транспорт“ ЕООД, град Плевен - Йорданка 
Николова Виткова;

1.2. „Инжстрой“ ЕООД, град Плевен - Златка Желязкова Нешева;
1.3. „Тибор“ ЕАД, град Плевен - Йордан Иванов Досев.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 

2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация, чл.26, т.16 и чл.29, т.5 от 
Наредба № 8 реда за учредяване и упражняване правата на Общи-
ната в публични предприятия и търговски дружества с общинско 
участие в капитала, по предложение от Постоянната комисия по 
„Стопанска политика и транспорт“ на Общински съвет - Плевен 
с вх. № ОбС-0819/24.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 2 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №364/26.09.2024г., гр. Плевен

ЗА Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община 
Плевен за периода 01.01.2023 г. - 31.12.2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 140, ал. 5 от Закона за пуб-
лични финанси и чл. 61 от Наредба № 10 на Общинския съвет 
- Плевен, за условията и реда за съставяне на тригодишната бю-
джетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Утвърждава уточнения план по Бюджета на Община Плевен 
по функции и дейности съгласно Единната бюджетна класифика-
ция към 31.12.2023 година, както следва:

- По прихода - 207 905 711 лева;
- По разхода - 207 905 711 лева.
(Съгласно приложенията)
2. Приема Отчета за изпълнението на Бюджета на Община Пле-

вен за 2023 година и утвърждава прихода в размер на 184 198 962 
лева и разхода в размер на 184 198 962 лева, разпределени съглас-
но Единната бюджетна класификация.

(Съгласно приложенията)
3. Приложения от № 1 до № 14 са неразделна част от настоящото 

Решение.
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 

1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната админи-
страция, чл. 140, ал. 5 от Закона за публични финанси и чл. 61 от 
Наредба № 10 на Общинския съвет - Плевен, за условията и реда 
за съставяне на тригодишната бюджетна прогноза за местните 
дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бю-
джета на Община Плевен, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0778/26.08.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 26.09.2024 
г., Протокол № 17, точка 3 от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №365/26.09.2024г., гр. Плевен

ЗА Осветяване на емблематична сграда в гр. Плевен по повод 
Световната кампания „Light It Up Gold“ за повишаване осведоме-
ността за рака при децата

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

 1. Дава съгласие на 27.09.2024 г. да бъде осветена в златно фаса-
дата на Художествена галерия „Колекция Дарение Светлин Русев“ 
- гр. Плевен, като разходите са за сметка на общинския бюджет.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходи-
мите правни и фактически действия за изпълнение на настоящото 
решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната адми-
нистрация, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-0803/18.09.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 
17, точка 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №366/26.09.2024г., гр. Плевен

ЗА Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народ-
но читалище „Наука - 2000“ - с. Ласкар, актуван с АОС № 
43780/12.02.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 
7, ал.2, чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост и чл. 62, 
ал. 3 и ал.4 от Наредба №7/2005 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народ-
но читалище „Наука - 2000” - с. Ласкар с ЕИК 114542229 върху 
част от недвижим нежилищен имот - публична общинска соб-
ственост, находящ се в с. Ласкар, ул. „Христо Ботев“, актуван с 
АОС № 43780/12.02.2024 г., представляващ част от самостояте-
лен обект в сграда с идентификатор 43147.101.209.1.3, находящ 
се на втория етаж от масивна триетажна сграда с идентификатор 
43147.101.209.1, като следва:

1. Помещение-библиотека с площ 12,00 кв. м
2. Помещение с площ 8,00 кв. м.
II. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 

(пет) години.
III. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и 

поддръжка на имота по т. І, както и такса битови отпадъци за имо-
та, са за сметка на Народно читалище „Наука - 2000” - с. Ласкар.

IV. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с пред-
ставляващия Народно читалище „Наука - 2000“ - с. Ласкар до-
говор за безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите 
разпоредби и условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 7, ал. 2, чл. 39, ал. 
4 от Закона за общинската собственост и чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от 
Наредба № 7/2005 на Общински съвет - Плевен, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0797/13.09.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 5 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №367/26.09.2024г. гр. Плевен
ЗА Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно чи-

талище „Христо Ботев - 1927“ - с. Коиловци върху част от общин-
ски недвижим имот, находящ се в с. Коиловци, актуван с АОС № 
43714/31.08.2023 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал. 4 от ЗОС, 
чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на НЧ „Христо Бо-
тев-1927“ - с. Коиловци с ЕИК 114084746 върху част от недвижим 
нежилищен имот, представляващ двуетажна сграда с идентификатор 
37856.501.802.1. актуван с АОС № 43714/31.08.2023 г. както следва:

1. Помещение с площ 108 кв. м, находящо се на първия етаж, 
представляващо салон за мероприятия.

2. Две помещения с площ 41 кв. м и 63 кв. м, находящи се на 
втория етаж от дясната страна на стълбището.

II. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 
(пет) години.

III. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и 
поддръжка на имота по т. І, както и таксата за битови отпадъци да 
бъдат за сметка на Народно читалище „Христо Ботев - 1927” - с. 
Коиловци.

IV. Помещението с площ 108 кв. м да се освобождава от Народно 
читалище „Христо Ботев - 1927“ - с. Коиловци при провеждане на 
избори, тъй като е изборна секция, както и за други мероприятия, 
свързани с дейността на кметство Коиловци, след предварително 
уведомяване от ползвателя на кметство Коиловци.

V. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с пред-
ставляващия Народно читалище „Христо Ботев - 1927“ - с. Коило-
вци. договор за безвъзмездно право на ползване, съгласно дейст-
ващите разпоредби и условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл. 62, ал. 3 и ал. 4 от 
Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0798/13.09.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 6 от дневния ред, и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Продължение от стр. 1
Те представляват максимал-

ната финансова подкрепа за ця-
лостната реализация на проект 
„Основен ремонт на ул. „Ген. 
Столетов“: Етап 1 - от ОК51б до 
ОК83а /от ул. „Стоян войвода“ 
до ул. „Ведрина“, и Етап 2 - от 
ОК73а до ОК 114 /от ул. „Петко 
войвода“ до ул. „Ильо войвода“, 
гр. Плевен“. Общата максимална 
стойност на разходите за теку-
щата 2024 г. за реализацията на 
проекта е в размер до 167 000 лв. 
без ДДС, или 200 400 лв. с ДДС.

Проектите на Община Пле-
вен, включени в Инвестицион-

ната програма на общините при 
актуализацията на държавния 
бюджет за 2024 г., са 51 на обща 
стойност 49 999 900 лв. Повече 
от половина от тях са за ремонти 
и проектиране на улици в малки-
те населени места на общината. 
Предвидени са и допълнителни 
средства по одобрените вече за 
тази бюджетна година общински 
проекти с държавно финансира-
не, плюс още два важни за града 
обекта: „Ремонт, реконструк-
ция и модернизация на стадион 
„Плевен“ и „Основен ремонт и 
преустройство на сгради в „При-
ют за безстопанствени кучета“.

Калоян Къдрийски е новият 
заместник-кмет с ресор „Тери-
ториално развитие“ на Общи-
на Плевен. Той поема поста от 
инж. Митко Спасов. 

Калоян Къдрийски е 44-годи-
шен. Възпитаник е на Матема-
тическа гимназия „Гео Милев“. 
Завършил е Стопанската акаде-
мия „Димитър А. Ценов“ - Сви-
щов /бакалавър „Аграрна иконо-

мика“ и магистър „Управление 
на проекти“/.

През годините Калоян Къд-
рийски се е занимавал с различ-
ни проекти, има и управленски 
опит в частния бизнес. Бил е 
технически ръководител на 
строителни обекти в страната 
и управител на фирми в строи-
телния бранш. Семеен е, с две 
деца. 

Кметът на Плевен подписа споразумения...

От 1 октомври 2024 г. обектите на Регионален военноистори-
чески музей - Плевен ще работят със зимно работно време, както 
следва:

Панорама „Плевенска епопея 1877 г.“ - 9:00 ч. - 12:00 ч., 12:30 
ч. - 16:30 ч. без почивен ден;

Параклис - мавзолей „Св. Георги Победоносец“ - вторник до 
събота - 9:00 ч. - 12:00 ч., 12:30 ч. - 17:00 ч. Почивен ден: неделя 
и понеделник;

Къща музей „Цар Освободител Александър II” - вторник до 
събота - 8:30 ч. - 12:00 ч., 12:30 ч. - 17:00 ч. Почивен ден: неделя 
и понеделник;

Румънски мавзолей, музеен кът и мемориален парк - вторник 
до събота - 9:00 ч. - 15:00 ч. Почивен ден: неделя и понеделник.

С възстановка на традицион-
на българска сватба в Плевен бе 
поставено символично начало на 
ново място за културни прояви, 
срещи и събития. Новото прос-
транство, в което в следващите 
месеци ще се случват културни 
събития в града, е Първановата 
къща във Възрожденския ком-
плекс - мястото в Плевен, съхра-
нило частица от архитектурата 
на Възраждането. Възстановка-
та бе представена от Северняш-
кия  ансамбъл за народни песни 
и танци „Иван Вълев“ и прене-

се по вълнуващ и красив начин 
присъстващите в духа и атмос-
ферата от края на 19 век.

„Идеята на Община Плевен 
е Първановата къща да се пре-
върне в средище за културни и 
образователни събития, да бъде 
място за интересни прояви, раз-
говори, младите хора да имат 
възможност да организират тук 
свои инициативи. Избрахме да 
поставим началото в рамките на  
Европейските дни на наслед-
ството 2024“, сподели Елина 
Димитрова, заместник-кмет с 

ресор „Хуманитарни дейности“.
Възрожденският комплекс 

в Плевен е създаден в периода 
1970-1980 година, като идеята 
тогава е била да се обединят че-
тири възрожденски къщи, за да 
се пресъздаде духа и атмосфе-
рата на отминалата епоха. Инте-
ресното е, че три от къщите - Ба-
кърджиева къща, Дачева къща и 
Първанова къща, са пренесени 
от други улици в Плевен, сгра-
дите са точни копия на запазени 
по това време домове на плевен-
чани в други части на града. 

Калоян Къдрийски поема поста на заместник-
кмет по териториално развитие на Плевен

Първановата къща във Възрожденския комплекс 
е ново място за културни събития в града

Обектите на РВИМ със зимно работно време от октомври



3брой 126
8.10.2024 г.

Р Е Ш Е Н И Е №368/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отлагане на дебати по т. 7 от приетия дневен ред
На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Отлага дебатите по т.7 от приетия дневен ред: „Предложение от-
носно учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение 
„Фото художници“, ЕИК 207754058 , върху недвижим имот - частна 
общинска собственост, представляващ помещение с предназначе-
ние за офис с административен адрес: гр. Плевен, бул. „Ген. Скобе-
лев“ № 20, бл. 2, вх. А, актуван с АОС № 39918/10.02.2014 г.“.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №369/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Включване на имот - частна общинска собственост в Програ-

мата за управление и разпореждане с имоти - общинска собстве-
ност в Община Плевен за 2024 год., в раздел ІІІ, точка А. „Имоти, 
които Община Плевен има намерение да предостави под наем“

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал. 
9 от Закона за общинската собственост и чл. 3, ал. 2 от Наредба № 
7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Включва в Програмата за управление и разпореждане с имоти 
- общинска собственост в Община Плевен за 2024 год., в раздел 
III, точка А. „Имоти, които Община Плевен има намерение да пре-
достави под наем“, както следва:

1. Самостоятелен обект в сграда, представляващ складово по-
мещение със застроена площ 15 кв. м, заедно със съответните 
общи части на сградата и сервизни помещения, с идентификатор 
12752.301.256.1.5, находящ се на първия етаж от двуетажна ма-
сивна сграда съгласно АОС № 43844/ 25.04.2024 год. и кадастрал-
ната карта на с. Върбица, Община Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 8, ал. 9 от Закона за об-
щинската собственост и чл. 3, ал. 2 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0802/18.09.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Прото-
кол № 17, точка 8 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №370/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на част от имот - публична общинска соб-

ственост за поставяне на преместваем обект - павилион за кафе-
аперитив с размери 5.00/7.00 м и с площ 35.00 м2 (състоящ се от 
три броя модули: модул 1 с размери 2.50/5.00 м с площ 12,50 м2; 
модул 2 с размери 2.50/5.00 м с площ 12.50 м2; модул 3 с размери 
2.00/5.00 м с площ 10.00 м2), разположени в ПИ с идентификатор 
53583.201.59 по КККР на село Опанец, община Плевен, актуван с 
АОС 31507/24.11.1999 г., на основание чл. 56, ал. 2 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 14, 
ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 56а във връзка с чл. 
56, т. 2 от Закона за устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1, 
чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, 
чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Об-
щински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Включва в Програмата за управление и разпореждане с имо-
ти - общинска собственост в Община Плевен за 2024 год., в раз-
дел ІІІ, точка А. „Имоти, които Община Плевен има намерение да 
предостави под наем“ - част от имот - публична общинска соб-
ственост за поставяне на преместваем обект - павилион за кафе-
аперитив с размери 5.00/7.00 м и с площ 35.00 м2 (състоящ се от 
три броя модули: модул 1 с размери 2.50/5.00 м с площ 12.50 м2; 
модул 2 с размери 2.50/5.00 м с площ 12.50 м2; модул 3 с размери 
2.00/5.00 м с площ 10.00 м2), разположени в ПИ с идентификатор 
53583.201.59 по КККР на село Опанец, община Плевен, актуван с 
АОС 31507/24.11.1999 г., на основание чл. 56, ал. 2 от ЗУТ и съ-
гласувана схема на 05.09.2024 г. от Главния архитект на Община 
Плевен.

II. Да се отдаде под наем част от имот - публична общинска соб-
ственост, с идентификатор 53583.201.59 по КККР на село Опанец, 
община Плевен, актуван с АОС 31507/24.11.1999 г., за срок от 5 
(пет) години, за поставяне на преместваем обект - павилион за ка-
фе-аперитив е размери 5.00/7.00 м и с площ 35.00 м2 (състоящ се 
от три броя модули: модул 1 с размери 2.50/5.00 м с площ 12.50 м2; 
модул 2 с размери 2.50/5.00 м2 с площ 12.50 м2; модул 3 с размери 
2.00/5.00 м с площ 10.00 м2), разположени в ПИ.

III. Приема начална тръжна месечна цена за отдаване под наем 
на частта от имота по т. II, в размер на 150 (сто и петдесет) лв./
месец без ДДС.

IV. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната 
месечна наемна цена без вкл. ДДС по т. III на частта от имота по т. 
ІІ, изчислен за целия срок на договора, приет по т. II.

V. Отдаването под наем на частта от имота по т. II да се извър-
ши по реда на Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, чрез 
публичен търг с тайно наддаване чрез предварително представяне 
на предложенията на участниците в администрацията на Община 
Плевен и начална тръжна месечна наемна цена, съгласно т. III и 
депозит за участие, съгласно т. IV.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, 
която да организира и проведе търга.

VII. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да сключи договор за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за об-
щинската собственост, чл. 56а във връзка с чл. 56, т. 2 от Закона за 
устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1, чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от 
Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 
1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0767/18.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 9 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №371/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на части от имоти - публична общинска 

собственост за разполагане на 7 (седем) бр. преместваеми съоръ-
жения - рекламно-информационни материали /РИЕ/ (билборд) по 
реда на чл. 57 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация и чл. 
14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 57 от Закона за 
устройство на територията, чл. 25, ал. 1, т. 1а, чл. 28, ал. 4, т. 4, чл. 
35, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 
76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 84 от Наредба № 7 на Общински съвет - 
Плевен

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдадат под наем за срок от 5 (пет) години части от имо-
ти - публична общинска собственост за разполагане на премест-
ваеми съоръжения - РИЕ (билборд - тип „Пиза“) - 7 (седем) бр., 
находящи се по плана на Община Плевен по реда на чл. 57 от ЗУТ, 
както следва:

Позиция
Отдаване под наем на части от имоти - публична общинска 
собственост за разполагане на РИЕ (билборд - тип „Пиза“)

- 7 бр., всеки с размери 3.00/4.00 м и h=2.50 m,
площ 12,00 м2/ местоположение

1
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в 
ПИ с идентификатор 56722.667.1 по КККР на гр. Плевен, зелената 
площ, заключена между о.к. 25б и о.к. 235б по бул. „Русе“ и бул. 
„Европа“ (трета зона) - публична общинска собственост

2
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в ПИ 
с идентификатор 56722.652.462 по КККР на гр. Плевен, зелената 
разделителна ивица срещу о.к. НК5 по бул. „Русе“, гр. Плевен 
(трета зона) - публична общинска собственост

3
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - при кръстовище 
на бул. „Георги Кочев“ с ул. „Петър Ненков“, между УМБАЛ 
„Д-р Георги Странски“ и ВМА-Плевен (втора зона) - публична 
общинска собственост

4
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен пред 
зелената площ до сградата на „Галакси Боулинг“ - Плевен, ул. 
„Данаил Попов“, гр. Плевен (първа зона) - публична общинска 
собственост

5

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен пред 
парапета на р. Тученица, след сградата на централния покрит 
пазар, преди бензиностанция „Шел“, ул. „Българска авиация“/
ул. „Васил Левски“, гр. Плевен (първа зона) - публична общинска 
собственост

6
Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в 
зелената площ на ул. „Иван Миндиликов“, гр. Плевен, след моста 
на р. Тученица при ул. „Българска авиация“, преди бензиностанция 
„Шел“ (първа зона) - публична общинска собственост

7

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - разположен в 
зелената площ до „конската чешма“, до кръговото кръстовище на 
ул. „Дойран“, до кръговото кръстовище на ул. „Дойран“, в ПИ с 
идентификатор 56722.656.12, в УПИ III, кв. 533а по плана на гр. 
Плевен (втора зона) - публична общинска собственост

II. Приема начални тръжни месечни цени за отдаване под наем 
на РИЕ (билборд тип „Пиза“) по т. I. както следва:
Позиция Отдаване под наем на части от имоти 

- публична общинска собственост за 
разполагане на РИЕ (билборд - тип „Пиза“) - 7 

бр., всеки с размери 3.00/4.00 м и h=2.50 m, 
площ 12,00 м2/ местоположение

Начална 
месечна 

наемна цена/ 
лв. с ДДС

1

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен в ПИ с идентификатор 56722.667.1 
по КККР на гр. Плевен, зелената площ, заключена 
между о.к. 25б и о.к. 235б по бул. „Русе“ и бул. 
„Европа“ (трета зона) - публична общинска 
собственост

120,00

2

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - 
разположенв ПИ с идентификатор 56722.652.462 
по КККР на гр. Плевен, зелената разделителна 
ивица срещу о.к. НК5 по бул. „Русе“, гр. Плевен 
(трета зона) - публична общинска собственост

120,00

3

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- при кръстовище на бул. „Георги Кочев“ с ул. 
„Петър Ненков“, между УМБАЛ „Д-р Георги 
Странски“ и ВМА-Плевен (втора зона) - публична 
общинска собственост

132,00

4

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен пред зелената площ до сградата на 
„Галакси Боулинг“ - Плевен, ул. „Данаил Попов“, 
гр. Плевен (първа зона) - публична общинска 
собственост

144,00

5

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен пред парапета на р. Тученица, след 
сградата на централния покрит пазар, преди 
бензиностанция „Шел“, ул. „Българска авиация“/
ул. „Васил Левски“, гр. Плевен (първа зона) - 
публична общинска собственост

144,00

6

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот 
- разположен в зелената площ на ул. „Иван 
Миндиликов“, гр. Плевен, след моста на р. 
Тученица при ул. „Българска авиация“, преди 
бензиностанция „Шел“ (първа зона) - публична 
общинска собственост

144,00

7

Право на поставяне на РИЕ върху част от имот - 
разположен в зелената площ до „конската чешма“, 
до кръговото кръстовище на ул. „Дойран“, до 
кръговото кръстовище на ул. „Дойран“, в ПИ с 
идентификатор 56722.656.12, в УПИ III, кв. 533а 
по плана на гр. Плевен (втора зона) - публична 
общинска собственост

132,00

III. Приема депозит за участие в размер на 10 на сто от началната 
месечна наемна цена (без вкл. ДДС) по т. II, изчислен за целия 
период на договора.

IV. Отдаването под наем на РИЕ (билборд тип „Пиза“) по т. II 
да се извърши по реда на Наредба № 7 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на Общински 
съвет - Плевен чрез публичен търг с явно наддаване и начални 
тръжни месечни наемни цени, съгласно т. II и депозити за участие, 
съгласно т. III.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, коя-
то да организира и проведе търга.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното само-
управление и местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона 
за общинската собственост, чл. 57 от Закона за устройство на те-
риторията, чл. 25, ал. 1, т. 1а, чл. 28, ал. 4, т. 4, чл. 35, ал. 1 и ал. 
2 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 
79, ал. 1, чл. 84 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0804/18.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 10 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №372/26.09.2024 г., гр. Плевен

ЗА Изменение на Решение № 042/25.01.2024 г. на Общински съ-
вет - Плевен, за одобряване на Годишен план за ползване на дър-
весина през 2024 г. от горски територии - собственост на Община 
Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка е ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал. 1 
от Закона за общинската собственост, чл. 112, ал. 1, чл. 113 и чл. 
114. ал. 1 от Закона за горите и чл. 7, ал. 6 във вр. с ал. 4 и ал. 1 от 
Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дей-
ности в горските територии - държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява изменения в Приложения № 1 и № 2 към т. 1 от Ре-
шение № 042/25.01.2024 г. на Общинския съвет - Плевен, за прие-
мане Годишен план за ползване на дървесина от горски територии 
- собственост на Община Плевен, през 2024 г., както следва:

Приложение № 1

I. ЗА ПРОДАЖБА НА МЕСТНО НАСЕЛЕНИЕ ЧРЕЗ ДОБИВ, 
ИЗВОЗ И ТРАНСПОРТИРАНЕ НА ДЪРВЕСИНА:

Землище,
поземлен имот 

№

Отдел,
Подот-

дел
Площ,

ха

Дървесен 
вид, вид сеч, 
основание за 

ползване

Ползване по дървесни видове, 
обем (пл.м3/пр.м3)

1. Буковлък
06999.98.3 
(част)

301 а 
(част)

0,2 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., остатък

Акация 8 пл.м3 15 пр.м3

06999.557.4 
(част)

308 ж 18,6 Цр., З.дб., К.дб.- 
Пост.-котл.-25% 
(разш. на котли), 
ГСП от 2016 г.

Дъб 410 пл.м3 745 пр.м3

06999.557.3 
(част)

310 г 10,0 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 610 пл.м3 1109 пр.м3

06999.138.17 
(част)

310 ж 0,9 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 28 пл.м3 51 пр.м3

Общо за Буковлък: 29,7
за местно 
население

Акация 
Дъб
Общо:

646 пл.м3

410 пл.м3

1056 пл.м3

1175 пр.м3
745 пр.м3

1920 пр.м3

2. Беглеж
03068.191.113 
(част)

216 в 24,4 Бл., Цр.,- Пост.-
котл.-30% (разш. 
на котли), ГСП 
от 2016 г.

Дъб 801 пл.м3 1456 пр.м3

Общо Беглеж: 24,4 за местно 
население

Дъб
Общо:

801 пл.м3

801 пл.м3
1456 пр.м3
1456 пр.м3

3. Бохот
05921.175.33 
(част)

244 в1 5,0 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 170 пл.м3 309 пр.м3

05921.87.40 
(част)

264 о 2,0 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 227 пл.м3 413 пр.м3

05921.87.40 
(част),
05921.87.39 
(част)

264 п 2,7 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 292 пл.м3 531 пр.м3

Общо Бохот: 9,7 за местно 
население

Акация
Общо:

689 пл.м3

689 пл.м3
1253 пр.м3
1253 пр.м3

4. Брестовец
06495.92.32 
(част)

271 ч 0,4 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 50 пл.м3 91 пр.м3

06495.28.4 271 б1 0,5 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 10 пл.м3 18 пр.м3

06495.19.19 271 у1 0,4 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 13 пл.м3 24 пр.м3

06495.8.19 274 м 0,4 Акация- Гола-
100%, ГСП 
от 2016 г. , 
преходно

Акация 48 пл.м3 87 пр.м3

06495.17.38 274 н 0,3 Акация- Гола-
100%, ГСП 
от 2016 г. , 
преходно

Акация 18 пл.м3 33 пр.м3



4брой 126
8.10.2024 г.

06495.1.25 
(част)

276 е 0,7 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 54 пл.м3 98 пр.м3

Общо Брестовец: 2,7 за местно 
население

Акация 
Общо:

193 пл.м3

193 пл.м3
351 пр.м3
351 пр.м3

5. Бръшляница
06690.11.206 
(част)

321 г 11,6 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 560 пл.м3 1018 пр.м3

Общо Бръшляница: 11,6 за местно 
население

Акация
Общо:

560 пл.м3

560 пл.м3
1018 пр.м3
1018 пр.м3

6. Върбица
12752.106.61 
(част), 
12752.110.56 
(част), 
12752.110.69 
(част)

313 к 7,6 Цр.,К.
дб.,мъждрян, 
липа, к.габър- 
Пост.-котл.-25% 
(разш. на котли), 
ГСП от 2016 г.

Дъб
Мъждрян
Липа
К. габър

214 пл.м3

4 пл.м3

4 пл.м3

2 пл.м3

389 пр.м3
7 пр.м3
7 пр.м3
4 пр.м3

12752.91.71 
(част)

313 ч 0,1 Гледичия- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Гледичия 16 пл.м3 29 пр.м3

12752.93.19 
(част),
12752.93.234

313 ш 0,5 Акация, 
Гледичия- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация
Гледичия

48 пл.м3

10 пл.м3
87 пр.м3
18 пр.м3

12752.110.44 
(част)

314 с
(част)

0,2 Акация, Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 8 пл.м3 15 пр.м3

12752.23.25 317 а 0,3 Акация, Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 8 пл.м3 15 пр.м3

Общо Върбица: 8,7
за местно 
население

Дъб
Акация
Гледичия
Мъждрян
Липа
К.габър
Общо:

214 пл.м3

96 пл.м3

26 пл.м3

4 пл.м3

4 пл.м3

2 пл.м3

346 пл.м3

389 пр.м3
175 пр.м3
47 пр.м3
7 пр.м3
7 пр.м3
4 пр.м3

629 пр.м3

7. Гривица
17854.226.3 
(част)

256 т 6,7 Акация, Цер- 
Гола за ак.-70%, 
ГСП от 2016 г.

Акация 150 пл.м3 273 пр.м3

17854.226.3 
(част)

256 х 8,1 Цр.- Проб.-15%, 
ГСП от 2016 г.

Дъб 230 пл.м3 418 пр.м3

17854.4.74 
(част), 
17854.4.73 
(част)

316 ю 
(част)

3,9 Акация, 
Гледичия- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., остатък

Акация
Гледичия

307 пл.м3

19 пл.м3
558 пр.м3

35 пр.м3

17854.11.36 
(част)

316 я 
(част)

0,2 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 15 пл.м3 27 пр.м3

Общо Гривица: 18,9 за местно 
население

Акация
Дъб
Гледичия
Общо:

472 пл.м3

230 пл.м3

19 пл.м3

721 пл.м3

858 пр.м3
418 пр.м3

35 пр.м3
1311 пр.м3

8. Коиловци
37856.163.59 
(част)

317 п 0,2 Гледичия- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Гледичия 25 пл.м3 45 пр.м3

37856.212.11 317 о1 2,1 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 63 пл.м3 115 пр.м3

37856.212.13 
(част)

317 с1 0,5 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 15 пл.м3 27 пр.м3

37856.57.9, 
37856.428.1 
(част)

318 л1 1,0 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 30 пл.м3 55 пр.м3

Общо Коиловци: 3,8 за местно 
население

Акация
Гледичия
Общо:

108 пл.м3

25 пл.м3

133 пл.м3

197 пр.м3
45 пр.м3

242 пр.м3

9. Къшин
41037.54.18 284 ф1 0,7 Акация- Гола-

100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 10 пл.м3 18 пр.м3

56722.257.48 
(Плевен)

386 а 1,4 Акация, П.бряст- 
Гола за ак. и 
п.брс.-100%, 
ГСП от 2016 г.

Акация
П. бряст

60 пл.м3

5 пл.м3
109 пр.м3

9 пр.м3

Общо Къшин: 2,1 за местно 
население

Акация
П.бряст
Общо:

70 пл.м3

5 пл.м3

75 пл.м3

127 пр.м3
9 пр.м3

136 пр.м3
10. Ласкар
43147.72.7 
(част)

232 ф 
(част)

0,6 К.гбр., Мждр., З.дб., 
Бл., Гола-100% за 
К.гбр. и Мждр., 
План-извлечение 
2022 г., остатък

К. гбр. 130 пл.м3 236 
пр.м3

43147.72.7 
(част)

232 х
(част)

0,9 К.гбр., П.кл. -Гола 
за К.гбр.-100% 
за К.гбр., План-
извлечение 2022 г., 
остатък

К. гбр.
Мъждр.

50 пл.м3

5 пл.м3
91 пр.м3
9 пр.м3

43147.71.122 
(част),
43147.71.129 
(част)

279 х1
(част)

4,95 Ср.лп., Бл., Цр., З.дб. 
- Прор.-20%, ГСП от 
2016 г., преходно

Дъб
Липа

20 пл.м3

65 пл.м3
36 пр.м3

118 
пр.м3

43147.71.122 
(част)

279 х1
(част)

0,45 Ак., Гола-100% за 
акацията, План-
извлечение 2022 г., 
преходно

Акация 46 пл.м3 84 пр.м3

Общо Ласкар: 6,9 за местно население

К. гбр.
Липа
Акация
Мждр.
Дъб
Общо:

75 пл.м3

65 пл.м3

46 пл.м3

5 пл.м3

20 пл.м3

211 пл.м3

136 пр.м3
118 пр.м3
84 пр.м3

9 пр.м3
36 пр.м3

383 пр.м3

11. Мечка
47963.122.50 
(част)

322 м 
(част)

0,3 Акация- Гола-100%, 
ГСП от 2016 г., 
преходно

Акация 26 пл.м3 47 пр.м3

47963.127.9 323 л 1,2 Акация- Гола-100%, 
ГСП от 2016 г., 
преходно

Акация 28 пл.м3 51 пр.м3

47963.123.4 323 о 
(част)

0,7 Акация- Гола-100%, 
ГСП от 2016 г., 
преходно

Акация 31 пл.м3 56 пр.м3

47963.123.6 323 р 
(част)

0,6 Акация- Гола-100%, 
ГСП от 2016 г., 
преходно

Акация 11 пл.м3 20 пр.м3

Общо Мечка: 2,8 за местно население Акация
Общо:

96 пл.м3

96 пл.м3
174 пр.м3
174 пр.м3

12. Николаево
51620.101.12 
(част)

221 п 
(част)

0,6 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 38 пл.м3 69 пр.м3

51620.15.2 278 о1 2,7 П. клен, Габър, 
Акация, Прор-
15% за П. клен и 
Габър по План-
извлечение 
2022 г.; Гола за 
акация-100% по 
ГСП от 2016 г.

Габър
П. клен

27 пл.м3

18 пл.м3
49 пр.м3
33 пр.м3

Общо Николаево: 3,3 за местно 
население

Акация
Габър
П. клен
Общо:

38 пл.м3

27 пл.м3

18 пл.м3

83 пл.м3

69 пр.м3
49 пр.м3
33 пр.м3

151 пр.м3

13. Опанец
53583.30.97,
53583.30.96

297 ш1 2,5 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 90 пл.м3 164 пр.м3

53583.38.121 
(част),
53583.38.120 
(част)

299 а 1,4 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 111 пл.м3 202 пр.м3

Общо Опанец: 3,9 за местно 
население

Акация
Общо:

201 пл.м3

201 пл.м3
201 пр.м3
366 пр.м3

14. Пелишат
55765.69.1 
(част), 
55765.74.1 
(част), 
55765.69.210 
(част)

247 а 
(част)

23,5 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., остатък

Акация 3232 
пл.м3

5876 пр.м3

Общо Пелишат: 23,5 за местно 
население

Акация
Общо:

3232 пл.м3

3232 пл.м3
5876 пр.м3
5876 пр.м3

15. Плевен
56722.539.1 
(част),
56722.539.2 
(част)

268 д 
(част)

2,9 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., остатък

Акация 159 пл.м3 289 пр.м3

56722.511.1 
(част)

303 ч1
(част)

3,0 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 360 пл.м3 655 пр.м3

56722.86.3 303 ю1
(част)

2,7 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 119 пл.м3 216 пр.м3

56722.96.7 303 б2 0,4 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 18 пл.м3 33 пр.м3

56722.86.1 303 г2 0,5 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 12 пл.м3 22 пр.м3

56722.473.15,
56722.473.16,
56722.473.25,
56722.473.242

306 д2 1,3 Акация, Орех- 
Гола за ак.-90%, 
ГСП от 2016 г.

Акация 130 пл.м3 236 пр.м3

56722.473.9,
56722.473.10,
56722.473.17

306 е2 1,8 Акация, Орех- 
Гола за ак.-90%, 
ГСП от 2016 г.

Акация 170 пл.м3 309 пр.м3

56722.473.20,
56722.473.18

306 з2 1,1 Акация, Орех- 
Гола за ак.-90%, 
ГСП от 2016 г.

Акация 110 пл.м3 200 пр.м3

56722.467.40 306 и2 0,6 Акация, Орех- 
Гола за ак.-90%, 
ГСП от 2016 г.

Акация 60 пл.м3 109 пр.м3

56722.467.46 
(част)

306 л2 
(част)

1,0 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 10 пл.м3 102 пр.м3

Общо Плевен: 14,4
за местно 

население в 
община Плевен

Акация
Общо:

1148 пл.м3

1148 пл.м3
2087 пр.м3
2087 пр.м3

16. Радишево
61426.135.7 
(част)

261 в 
(част)

3,5 Цр., Бл. - Кр.-
пост.-осем.-20% 
на площни 
сечища, План-
извлечение, 2022 
г., остатък

Дъб 113 пл.м3 205 пр.м3

Общо Радишево: 3,5 за местно 
население

Дъб
Общо:

113 пл.м3

113 пл.м3
205 пр.м3
205 пр.м3

17. Ралево
62116.86.1 
(част)

231 а 1,5 Ед.лп., Гбр., 
П.яс., Цр.- 
Проб.-15%, 
ГСП от 2016 г., 
преходно

Липа
Дъб
Ясен
Габър

15 пл.м3

9 пл.м3

6 пл.м3

6 пл.м3

27 пр.м3
16 пр.м3
11 пр.м3
11 пр.м3

62116.86.1 
(част)

231 б 0,2 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., остатък

Акация 14 пл.м3 25 пр.м3

Общо Ралево: 1,7
за местно 
население

Липа
Акация
Дъб
Ясен
Габър
Общо:

15 пл.м3

14 пл.м3

9 пл.м3

6 пл.м3

6 пл.м3

50 пл.м3

27 пр.м3
25 пр.м3
16 пр.м3
11 пр.м3
11 пр.м3
90 пр.м3

18. Славяново
67088.371.11 
(част)

328 р 0,6 Гледичия, 
Акация - Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Гледичия 25 пл.м3 45 пр.м3

Общо Славяново: 0,6 за местно 
население

Гледичия
Общо:

25 пл.м3

25 пл.м3
45 пр.м3
45 пр.м3

19. Тодорово
72566.28.38 
(част)

275 н1 14,4 Цер, Благун- 
Проб.-10%, ГСП 
от 2016 г.

Дъб 217 пл.м3 395 пр.м3

Общо Тодорово: 14,4 за местно 
население

Дъб
Общо:

217 пл.м3

217 пл.м3
395 пр.м3
395 пр.м3

20. Тученица
73523.22.51,
73523.22.52 
(част)

247 е 1,8 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г., преходно

Акация 80 пл.м3 145 пр.м3

73523.123.16,
73523.123.9

248 ж 0,7 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 85 пл.м3 155 пр.м3

73523.126.36 
(част)

251 а
(част)

4,2 Акация- Гола-
100%, ГСП от 
2016 г.

Акация 274 пл.м3 498 пр.м3

Общо Тученица: 6,7 за местно 
население

Акация
Общо:

439 пл.м3

439 пл.м3
798 пр.м3
798 пр.м3

ОБЩО 
за 

МЕСТНО 
НАСЕЛЕНИЕ 

през 2024 г.
193,3ха --------------------

--------

10 389 пл. м3,
В това число:

Акация 8048 пл.м3

Дъб 2014 пл.м3

Габър 110 пл.м3

Гледичия 95 пл.м3

Липа 84 пл.м3

Полски клен 18 пл.м3

Мъждрян 9 пл.м3

Полски ясен 6 пл.м3

Бряст 5 пл.м3

Приложение № 2
II. ЗА ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН НА 

ФИЗИЧЕСКИ И ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА:
Землище,

поземлен имот 
№

Отдел,
Подот-дел

Площ,
ха

Дървесен вид, вид сеч, 
основание за ползване

Ползване по 
дървесни видове, 

обем (пл.м3)
1. Бохот
05921.178.18 
(част)

240 а 
(част)

1,3 Топола И-214, Акация, 
Гола-100% за тп. по План-
извлечение 2022 г. и Гола-
100% за ак. по ГСП от 
2016 г., преходно

Топола - 112 пл.м3

Акация - 106 пл.м3

Върба - 15 пл.м3

Общо Бохот: 1,3 продажба

Топола - 112 пл.м3

Акация - 106 
пл.м3

Върба - 15 пл.м3

Общо: 233 пл.м3

2. Николаево
51620.112.11 
(част)

НУ 0,5 Топола cv, Гола-100%, 
План-извлечение 2022 г., 
преходно

Топола - 70 пл.м3

Общо Николаево: 0,5 продажба Топола - 70 пл.м3

Общо: 70 пл.м3

3. Опанец
53583.142.29 297 ц1 13,2 Акация- Гола-100%, ГСП 

от 2016 г., преходно
Акация - 710 пл.м3

Общо Опанец: 13,2 продажба Акация - 710 пл.м3

Общо: 710 пл.м3

4. Плевен
56722.559.4 270 е 0,7 Ч. бор, Пробирка- 20%, 

ГСП от 2016 г.
Ч. бор - 45 пл.м3

56722.537.1 
(част)

270 ж 2,6 Ч. бор, Пробирка- 20%, 
ГСП от 2016 г.

Ч. бор - 180 пл.м3

56722.537.1 
(част)

270 з 0,1 Ч. бор, Пробирка- 20%, 
ГСП от 2016 г.

Ч. бор - 5 пл.м3

Общо Плевен: 3,4 продажба Ч. бор - 230 пл.м3

Общо: 230 пл.м3

ОБЩО 
за 

ПРОДАЖБА
през 2024 г.

18,4
 ха

--------------
--------------

1243 пл. м3,
В това число:

Акация 816 пл.м3

Черен бор 230 пл.м3

Топола 182 пл.м3

Върба 15 пл.м3

ОБЩО 
ПОЛЗВАНЕ ПО

ГОДИШЕН ПЛАН
за 2024 г.

211,7 ха -----------------
---------

11 632 пл. м3,
В това число:

Акация 8864 пл.м3

Дъб 2014 пл.м3

Черен бор 230 пл.м3

Топола 182 пл.м3

Габър 110 пл.м3

Гледичия 95 пл.м3

Липа 84 пл.м3

Клен 18 пл.м3

Върба 15 пл.м3

Мъждрян 9 пл.м3

Ясен 6 пл.м3

Бряст 5 пл.м3

2. В останалата си част Решение № 42/25.01.2024 г. на Общински 
съвет - Плевен, остава непроменено.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2, във връзка е ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8, ал.1 от Закона за общинската соб-
ственост, чл. 112, ал. 1, чл. 113 и чл. 114. ал. 1 от Закона за горите и 
чл.7, ал. 6 във вр. с ал. 4 и ал. 1 от Наредбата за условията и реда за 
възлагане изпълнението на дейности в горските територии - дър-
жавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и не-
дървесни горски продукти, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0126/12.09.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 26.09.2024 
г., Протокол № 17, точка 11 от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански



5брой 126
8.10.2024 г.

Р Е Ш Е Н И Е №373/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Актуализиране на списъка на имоти от Общинския поземлен 

фонд с начин на трайно ползване - пасища, мери и ливади, приет 
с Решение № 045 от 25.01.2024 г. на Общинския съвет - Плевен и 
приемане на годишни пазарни цени за отдаване

на такива имоти за стопанската 2024 -2025 г.
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 37и, ал. 
3 и 13 и чл. 37о, ал.1, т. 1 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Допълва Списъка на свободните имоти от Общинския позем-
лен фонд с начин на трайно ползване - пасища, мери и ливади, 
приет с Приложение № 1 към Решение № 045/25.01.2024 г. на Об-
щинския съвет - Плевен, със следните поземлени имоти:

1. Поземлен имот с идентификатор 06495.157.11, находят се в 
землището на с. Брестовец, в местността НАЙЧОВЕЦ, с площ 
137,391 дка. НТП - пасище, 3- та категория;

2. Поземлен имот с идентификатор 06495.150.30, находят се в 
землището на с. Брестовец, в местността НАЙЧОВЕЦ, с площ 
3,686 дка, НТП - пасище, 4-та категория;

3. Поземлен имот с идентификатор 56722.757.57, находящ се в 
землището на гр. Плевен, в местността ПЛОЧАТА, с площ 0,331 
дка, НТП - пасище, 5-та категория.

ІІ. Приема начални тръжни годишни цени за отдаване под наем 
за стопанската 2024 - 2025 г., по реда на чл. 37и, ал. 13 ЗСПЗЗ, на 
поземлените имоти от Общинският поземлен фонд по т. I, както 
следва:

1. ПИ № 06495.157.11 с площ 137,391 дка - 10,00 лв./дка;
2. ПИ № 06495.150.30 с площ 3,686 дка - 10,00 лв./дка;
3. ПИ № 56722.757.57, с площ 0,331 дка - 9,00 лв./дка.
III. Цените по раздел II са определени от лицензиран оценител 

съгласно приложените три оценителски доклада - неразделна част 
от настоящото Решение.

IV. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходи-
мите правни и фактически действия за провеждане на търгове по 
реда на чл. 37и, ал. 13 3CП33 за отдаване по наем на имотите по 
раздел I, както и да сключи договори с лицата - наематели.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 37и, ал. 3 и 13 и чл. 37о, ал.1, т. 1 от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0647/12.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 12 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №374/26.09.2024 г., гр. Плевен

ЗА Даване съгласие за предоставяне под наем за стопанската 
2024/2025 година на поземлени имоти от Общинския поземлен 
фонд с начин на трайно ползване „За селскостопански, горски ве-
домствен път“ и „Напоителен канал“, които не се използват по 
предназначение, проектирани в плана за земеразделяне и включе-
ни в масивите за ползване за стопанската година и определяне на 
цена за ползването на тези имоти

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 37в, 
ал. 16 от ЗСПЗЗ

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за предоставяне под наем през стопанската 
2024/2025 година на поземлени имоти от Общинския поземлен 
фонд с начин на трайно ползване „За селскостопански, горски, ве-
домствен път“, които не са необходими за осигуряване на пътен 
достъп до обработваеми имоти, както и на нефункциониращи на-
поителни канали, попадащи в разпределените масиви за ползване 
във всички землища на община Плевен.

2. Определя наемна цена за предоставяне па имотите по т. 1 в 
размер на средното годишно рентно плащане за поземлени имоти 
с начин на трайно ползване „нива“ в съответните землища на те-
риторията на Община Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен в 7 (седем)-дневен срок 
от влизане в сила на настоящото Решение да издаде заповед за 
предоставяне под наем на имотите по т. 1, която да се публикува 
на Интернет страницата на Общината.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен или упълномощено от 
него лице след предоставяне на информация от Общинската служ-
ба по земеделие - Плевен, за частта за ползване на полските пъти-
ща от земеделските производители, попадащи в разпределените 
масиви за ползване и които не са необходими за осигуряване на 
пътен достъп до обработваеми имоти, както и за нефункционира-
щи напоителни канали, да сключи договори за наем с ползватели-
те за срок от една стопанска година (2024-2025) след заплащане на 
определената с т. 2 наемна цена.

5. На основание чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ лицата - наематели, на 
които са предоставени полски пътища съгласно настоящото Реше-
ние, се задължават да осигуряват достъп до поземлените имоти, 

декларирани и заявени за ползване в реални граници, през стопан-
ската 2024/2025 година.

6. Възлага на Кмета на Община Плевен да издаде заповед за реда 
и целите за разходване на получените средства от наемни плаща-
ния за имотите по т. 1, съгласно чл. 37в, ал. 21 от ЗСПЗЗ.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-0794/12.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 13 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
		

Р Е Ш Е Н И Е №375/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Топлофикационно отклонение и абонатна станция 

за „Втора многофамилна жилищна сграда с гаражи в УПИ ХХІ-
661.1124, кв. 54, в ПИ с идентификатор 56722.661.1124 КК и рег. 
план на гр. Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската соб-
ственост във връзка с чл. 67, ал. 2 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Топлофикация - Плевен” АД да изгради „Топ-
лофикационно отклонение и абонатна станция за „Втора много-
фамилна жилищна сграда с гаражи в УПИ XXI -661.1124, кв. 54, в 
ПИ с идентификатор 56722.661.1124 КК и peг. план на гр. Плевен” 
през поземлен имот с идентификатор 56722.661.1460 - публична 
общинска собственост незастроен имот за жилищни нужди.

ІІ. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено 

лице да извърши необходимите правни и фактически действия, в 
изпълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната админи-
страция и чл. 8 от Закона за общинската собственост във връз-
ка с чл. 67, ал. 2 от Закона за енергетиката, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0793/11.09.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 14 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	 	 	
	

Р Е Ш Е Н И Е №376/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изграждане на „Външно кабелно ел. захранване на „Еднофа-

милна жилищна сграда“ в УПИ VІ-201.458, стр. кв. 14а, с. Опа-
нец, община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската 
собственост във връзка с чл. 117, ал. 7 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие Георги Томиславов Георгиев да изгради „Външ-
но кабелно ел. захранване на „Еднофамилна жилищна сграда” в 
УПИ VI- 201.458, стр.кв.14а, с. Опанец, община Плевен” през ПИ 
с идентификатор 53583.201.592 - публична общинска собственост 
за второстепенна улица.

II. Съгласието по т. 1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено 

лице да извърши необходимите правни и фактически действия, в 
изпълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната админи-
страция и чл. 8 от Закона за общинската собственост във връз-
ка с чл. 117, ал. 7 от Закона за енергетиката, по предложение от    
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0791/09.09.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 15 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №377/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изменение на Решение № 196/25.04.2024 г. на Общински съ-

вет - Плевен за разрешаване изработването на проект за Подробен 
Устройствен План - Парцеларен план за елементите на техническа 
инфраструктура за трасета на електропровод и водопровод до по-
землен имот с идентификатор 06495.88.14, местност „Луков ка-
мък“, землище с. Брестовец

На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, чл.21. ал.2 във връзка с чл. 
21, ал.1, т. 8, т. 11 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Изменя т. 1 и т. 2 от Решение № 196/25.04.2024 год. на Общински 

съвет - Плевен, както следва:
„1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 

план - Парцеларен план на елементите на техническата инфра-
структура за трасета на електропровод и водопровод до поземлен 
имот с идентификатор 06495.88.14, местност „Луков камък“, зе-
млище с. Брестовец, преминаващо със сервитут през поземлени 
имоти с идентификатори:

- За трасето на електропровода: 06495.86.41, с начин на трайно 
ползване - за друг поземлен имот за движение и транспорт, об-
щинска публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общин-
ска публична собственост;

- За трасето на водопровода: 06495.86. 41, с начин на трайно 
ползване - за друг вид поземлен имот за движение и транспорт, 
общинска публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общин-
ска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на електропровод и 
водопровод до поземлен имот с идентификатор 06495.88.14, мест-
ност „Луков камък“, землище с. Брестовец, преминаващо със сер-
витут през поземлени имоти с идентификатори:

- За трасето на електропровода: 06495.86.41, с начин на трайно 
ползване - за друг поземлен имот за движение и транспорт, об-
щинска публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общин-
ска публична собственост;

- За трасето на водопровода: 06495.86. 41, с начин на трайно 
ползване - за друг вид поземлен имот за движение и транспорт, 
общинска публична собственост и 06495.88.18, с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общин-
ска публична собственост.“

3. В останалата си част Решение № 196/25.04.2024 год. на Об-
щински съвет - Плевен се запазва непроменено.

4. Настоящото решение е неразделна част от Решение № 196/ 
25.04.2024 год.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за общинска собственост, свързани с 
изпълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 62, ал. 
2 от АПК, чл. 21. ал. 2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8, т. 11 и т. 23 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Пле-
вен с вх. № ОбС-0467/19.09.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 
16 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №378/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на схема за разполагане на рекламна табела, на-

ходяща се в ПИ с идентификатор 56722.652.422 по КККР на гр. 
Плевен, в УПИ X, кв.618 по плана на гр. Плевен - по реда на чл. 
56, ал. 2 от ЗУТ

На основание чл.21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 7 във връзка с чл. 25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и ус-
ловията за поставяне на преместваеми обекти на територията на 
Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на рекламна табела, находяща 
се в ПИ с идентификатор 56722.652.422 по КККР на гр. Плевен, 
в УПИ X, кв. 618 по плана на гр. Плевен - по реда на чл. 56, ал. 2 
от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да извърши необходимите правни и фактически дейст-
вия, съгласно разпоредбите на Закона за устройство на територия-
та и Закона за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, 
ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл.7 във връзка с чл. 
25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне 
на преместваеми обекти на територията на Община Плевен, чл. 
8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0813/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 17 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №379/26.09.2024 г., гр. Плевен

ЗА Приемане на схема за разполагане на модул за съхранение, 
получаване и изпращане на нехранителни стоки към магазин, на-
ходящ се в УПИ XIV, кв. 147 по плана на гр. Плевен - по реда на 
чл. 56, ал. 2 от ЗУТ



6брой 126
8.10.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка е чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 7 във връзка с чл. 25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и ус-
ловията за поставяне на преместваеми обекти на територията на 
Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на модул за съхранение, получа-
ване и изпращане на нехранителни стоки към магазин, находящ 
се в УПИ XIV, кв. 147 по плана на гр. Плевен - по реда на чл. 56, 
ал. 2 от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да извърши необходимите правни и фактически дейст-
вия, съгласно разпоредбите на Закона за устройство на територия-
та и Закона за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка е чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното само-
управление и местната администрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 
1 от Закона за устройство на територията, чл. 7 във връзка с чл. 
25, ал. 1, т. 1а от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне 
на преместваеми обекти на територията на Община Плевен, чл. 
8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0812/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 18 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №380/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Реализиране на инвестиционни намерения на действащ ПУП 

- ПРЗ и РУП за УПИ III-661.1490 в кв. 36 по плана на гр. Плевен 
по казус, свързан с покриване на калканни стени в съседни урегу-
лирани поземлени имоти, когато се нарушат градоустройствените 
параметри зададени по ОУП

На основание § 9 от преходните и заключителните разпоредби 
на Наредба № 7 за правилата и нормативите за устройство на от-
делните видове територии и устройствени зони, при условията на 
чл. 146 и чл. 149, ал. 1 от ЗУТ

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Разрешава на Елена Ивова Кожухарова и Виктор Петров Иванов 
да реализират инвестиционните си намерения за „Многофамилна 
жилищна сграда“ по действащ ПУП-РУП в отклонение на градо-
устройствените параметри, зададени от ОУП, съгласно § 9 от На-
редба № 7 за правилата и нормативите за устройство на отделните 
видове територии и устройствени зони в отклонение от определе-
ните с тази наредба правила и нормативи.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание § 9 от пре-
ходните и заключителните разпоредби на Наредба № 7 за прави-
лата и нормативите за устройство на отделните видове територии 
и устройствени зони, при условията на чл. 146 и чл. 149. ал. 1 от 
ЗУТ, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0814/19.09.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 
19 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №381/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допускане на частично изменение на Общ устройствен план 

(ОУП) на град Плевен за УПИ VІІІ и УПИ IX в квартал 306 по 
плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 
134, ал. 1, т. 5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени частично Общия устройствен план 
на гр. Плевен за УПИ VIII и УПИ IX в квартал 306 по плана гр. 
Плевен за промяна на вида територия от Устройствена зона с пре-
обладаващо застрояване със малка височина, плътност и интен-
зивност, означена като (Жм) в Устройствена зона с преобладаващо 
средно застрояване, плътност и интензивност, означена като (Жс).

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предло-
жението за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, 
ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 5 и 
ал. 3 от Закона за устройство на територията, по предложение от 
д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0811/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 20 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №382/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план 

(ОУП) на землище гр. Плевен за ПИ 56722.734.2463 в местност-
та „Мъртвата долина“ в землището на град Плевен, във връзка с 
изработване на проект за Подробен устройствен план - План за 

застрояване (ПУП-ПЗ) за ПИ 56722.734.2463 и одобряване на за-
дание за частичното изменение

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 
134, ал. 1, т. 1, ал. 3, чл. 124а, ал. 5 и чл. 124б от Закона за устрой-
ство на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен в частта, отнасяща се за поземлен имот с иден-
тификатори 56722.734.2463 в местността „Мъртвата долина“ в 
землището на град Плевен за промяна на вида територия на го-
рецитирания поземлен имот от „земеделски земи без право на 
промяна на предназначението”, в жилищна устройствена зона, с 
преобладаващо застрояване до 10 м височина - Жм.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предло-
жението за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърти необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с 
изпълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 1, ал. 3, чл. 
124а, ал. 5 и чл. 124б от Закона за устройство на територията, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0808/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 21 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е №383/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-

ствен план- план за регулация и застрояване за УПИ II в кв. 540 
и част от улица по ок 274 - ок 1110 към ок 1101 по плана на гр. 
Плевен и одобряване на Задание за изработване на подробен ус-
тройствен план

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 134, ал. 2, т. 2 и т. 6 и при условията на чл. 15, ал. 3 от Закона 
за устройство на територията, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за об-
щинската собственост

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен 
план - план за регулация и застрояване за УПИ II в кв. 540 и част 
от улица по ок 274 - ок 1110 към ок 1101 по плана на гр. Плевен 
и одобряване на Задание за изработване на подробен устройствен 
план.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от улица по ок 274 
- ок 1110 към ок 1101 по плана на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да допусне със Заповед на основание на чл. 135, ал. 3 от Закона 
за устройство на територията да се изработи проект за подробен 
устройствен план - план за регулация и застрояване за УПИ II в 
кв. 540 и част от улица по ок 274 - ок 1110 към ок 1101 по плана 
на гр. Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация и чл. 134, ал. 2, т. 2 и т. 6 и 
при условията на чл. 15, ал. 3 от Закона за устройство на терито-
рията, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската собственост, по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен 
с вх. № ОбС-0810/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 22 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е №384/26.09.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-
ствен план - план за застрояване за ПИ 56722.701.1194 в мест-
ността „Стража“ в землището на гр. Плевен, парцеларни планове 
на елементите на техническата инфраструктура и одобряване на 
Задание за изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
18 от Закона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за ПИ 56722.701.1194 в местността 
„Стража“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура. При изработване на 
подробния устройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, 
ал. 2 от Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на 
отделните видове територии и устройствени зони. 	

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за ПИ 56722.701.1194 в местността 
„Стража“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на 
елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване 
на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-0807/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 23 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	
	

Р Е Ш Е Н И Е №385/26.09.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-

ствен план - план за застрояване за ПИ 56722.382.669 в местност-
та „Кожухарска чешма“ в землището на гр. Плевен, парцеларни 
планове на елементите на техническата инфраструктура и одобря-
ване на Задание за изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
18 от Закона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за 56722.382.669 в местността „Кожу-
харска чешма“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове 
на елементите на техническата инфраструктура. При изработване 
на подробния устройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 
46, ал. 2 от Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на 
отделните видове територии и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за 56722.382.669 в местността „Кожу-
харска чешма“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове 
на елементите на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване 
на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-0809/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 24 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

		
Р Е Ш Е Н И Е №386/26.09.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устрой-
ствен план - план за застрояване за поземлени имоти с идентифи-
катори 06999.72.17, 06999.72.7 и 06999.72.3 в местността „Край 
село“ в землището на с. Буковлък, парцеларни планове на елемен-
тите на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от За-
кона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
18 от Закона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори 
06999.72.17, 06999.72.7 и 06999.72.3 в местността „Край село“ в 
землището на с. Буковлък и парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура. При изработване на подробния 
устройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от 
Наредба № 7 за правила и нормативи за устройство на отделните 
видове територии и устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за поземлени имоти с идентификатори 
06999.72.17, 06999.72.7 и 06999.72.3 в местността „Край село“ в 
землището на с. Буковлък и парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съглас-
но разпоредбите на Закона за устройство на територията, свърза-
ни с изпълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на 
земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по предложе-
ние от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0806/19.09.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 17, точка 25 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански


